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Kemijärven alueelle on tällä hetkellä suunnitteilla neljä 
pumppuvoimalahanketta, Kemijoki Oy:n Ailangantunturi-, Pohjolan Voima 
Oyj:n Puhti- sekä Suomen Voima Oy:n Vaaralammet- ja Kapusta-
hankkeet. Yksityiskohtaiset kustannusarviot eivät ole vielä tiedossa, mutta 
toteutuessaan hankkeiden yhteenlaskettu kustannusarvio on 
miljardiluokkaa.  
 
Kemijärven kaupunki on pumppuvoimalahankkeiden merkityksellisyyden 
vuoksi panostanut Kemijärven kaupungin ja kemijärveläisten etujen 
turvaamiseen, ajamiseen ja valvontaan. Kaupunki on perustanut 
pumppuvoimalahankkeita koskevaan selvitystyöhön viranhaltijoista ja 
poliittisista päättäjistä koostuvan ohjausryhmän sekä 
varanhaltijatyöryhmän. Tarkoitus on laatia selvityssuunnitelma (mitä asioita 
pitää valmistella ja selvittää), viestintäsuunnitelma (ml. asukkaisen 
infotilaisuudet ja osallistaminen) sekä edunvalvontasuunnitelma. 
 
Kemijärven kaupunki hakee Lapin liitolta AKKE-rahoitusta 
esiselvityshankkeelle, jonka tarkoituksena on saada lisäresurssia 
kaupungin tekemään selvitystyöhön. Hankkeeseen palkataan 
projektipäällikkö 50 % työajalla. Projektipäällikkö toimii 
viranhaltijatyöryhmän apuna selvitys-, viestintä ja 
edunvalvontasuunnitelman tekemisessä. Hankkeessa mm. järjestetään 
kaupunkilaisille suunnattuja keskustelu- ja infotilaisuuksia ja tuotetaan 
ostopalveluna selvitys eri puolella maailmaa olevista pumppuvoimaloista. 
Hankkeen aikana tuotetaan myös SWOT -analyysi Kemijärven kaupungin 
ja kuntalaisten näkökulmasta. 
 
Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 94 500 euroa. Kemijärven 
kaupungin rahoitusosuus on 20 % haettavasta rahoituksesta eli 18 900 
euroa. 
 
Hankesuunnitelma on liitteenä 2. 
 

Valmistelija Kaupunginjohtaja Dina Solatie, 040 354 8370 
 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Solatie Dina Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy Lapin liiton Akke-rahoituksesta haettavan 

pumppuvoimaloihin liittyvän esiselvityshankehakemuksen ja valtuuttaa 
kaupunginjohtajaa tekemään rahoittajan vaatimat muutokset. Hankkeen 
omarahoitusosuus 18 900 euroa katetaan hallintopalveluiden vuoden 2025 
talousarvioon hankkeiden omarahoitusosuuksiin varatuista määrärahoista. 
 

Päätös Paula Alatalo esitti, hankehakemuksesta poistettavan kohdat "erityisesti 
siltä osin, miten ala voisi kehittyä Kemijärvellä myös lyhyemmällä 
aikajänteellä". Alatalon esitys kannattamattoman raukesi. 
 
Kaupunginhallitus päätti hyväksyä Lapin liiton Akke-rahoituksesta 
haettavan pumppuvoimaloihin liittyvän esiselvityshankehakemuksen ja 
valtuutti kaupunginjohtajaa tekemään rahoittajan vaatimat muutokset. 
Hankkeen omarahoitusosuus 18 900 euroa katetaan hallintopalveluiden 
vuoden 2025 talousarvioon hankkeiden omarahoitusosuuksiin varatuista 
määrärahoista. 



 
   


